
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Będzina nr LX/513/2023 z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych wielorodzinnych lub ich 

części położonych na terenie miasta Będzina, w których wykonano remont elewacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 roku poz. 70 ze zm.) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Będzina nr LX/513/2023 z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych wielorodzinnych lub ich części położonych 

na terenie miasta Będzina, w których wykonano remont elewacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W odniesieniu do podatników prowadzących działalność gospodarczą, bez 

względu na formę organizacyjno-prawną i sposób finansowania, zwolnienie stanowi pomoc de minimis 

i jest udzielane zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 2831 z 15.12.2023 r.) oraz innymi przepisami prawa 

dotyczącymi pomocy publicznej”; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Podatnik ubiegający się o zwolnienie na mocy niniejszej uchwały 

odnośnie do budynku mieszkalnego wielorodzinnego lub jego części zajętego na prowadzenie działalności 

gospodarczej, zobowiązany jest do przedłożenia po zakończeniu remontu elewacji, nie później jednak niż 

przed upływem roku kalendarzowego od jego zakończenia, dokumentów, o których mowa w ust. 1, 

a ponadto: 

1) informacji i dokumentów określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.); 

2) wszystkich zaświadczeń lub też oświadczeń o uzyskanej o pomocy de minimis, w tym pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie, otrzymanej w okresie trzech minionych lat albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

pomocy w tym okresie”; 

3) w § 9 ust. 2 skreśla się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 3.”; 

4) Uchyla się § 9 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4376



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Sławomir Brodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4376


		2024-06-20T06:50:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




